

**PAC Ejendomme Nordic ApS**

**Valbyvej 10, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 30 24 06 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018.

---

Klaus Vrist Antonsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

PAC Ejendomme Nordic ApS  
Valbyvej 10  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 24 06 50  
Stiftet: 29. januar 2007  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Klaus Vrist Antonsen  
Ole Vrist Antonsen  
Palle August Christensen

### Direktion

Palle August Christensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, salg samt drift af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.733.001 kr. mod 1.649.118 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.703.329 kr. mod 6.680.014 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er i året solgt alle ejerlejligheder i selskabet. Årets resultat er påvirket af tilbageførsel af værdiregulering samt salg af samtlige af selskabets anlægsaktiver.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

For 2018 er der ikke forventning om et tilsvarende resultat, idet selskabet ingen primær driftsindtægter vil få.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.733.001</b>	<b>1.649.118</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	5.590.350
Andre finansielle indtægter	97.749	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-259.099	-154.901
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.894.351</b>	<b>7.084.567</b>
2 Skat af årets resultat	191.022	-404.553
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.703.329</b>	<b>6.680.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	3.083.504	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	5.680.014
Disponeret fra overført resultat	-16.786.833	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.703.329</b>	<b>6.680.014</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	0	28.769.850
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>28.769.850</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>28.769.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	12.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	36.018	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>257.893</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.018</u>	<u>257.893</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.234.236</u>	<u>880.949</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.282.254</u></b>	<b><u>1.138.842</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.282.254</u></b>	<b><u>29.908.692</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	0	16.786.833
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.083.504	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.208.504</u></b>	<b><u>17.911.833</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	235.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>235.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Kreditinstitutter i øvrigt	0	10.903.926
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>10.903.926</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	650.287
	Selskabsskat	0	121.558
	Anden gæld	73.750	86.088
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.750</u>	<u>857.933</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.750</u></b>	<b><u>11.761.859</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.282.254</u></b>	<b><u>29.908.692</u></b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	259.099	154.901
	<b><u>259.099</u></b>	<b><u>154.901</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	43.982	169.558
Årets regulering af udskudt skat	-235.000	235.000
Regulering af tidligere års skat	-4	-5
	<b><u>-191.022</u></b>	<b><u>404.553</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	27.180.950	29.969.300
Afgang i årets løb	-27.180.950	-2.788.350
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>27.180.950</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	1.588.900	-4.545.800
Årets regulering til dagsværdi	-1.588.900	5.590.350
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	544.350
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.588.900</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>28.769.850</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	16.786.833	11.123.066
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-16.247
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.786.833</u>	<u>5.680.014</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.786.833</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.000.000	800.000
Udloddet udbytte	-11.000.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>13.083.504</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>3.083.504</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>7. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	10.903.926
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kreditinstitutter i øvrigt i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.903.926</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>